令和３年１月２８日

保護者の皆様

渋谷区立渋谷本町学園

  校 長  斉藤 茂好

渋谷本町学園中学校配信作品展 開催のお知らせ

 寒冷の候、保護者の皆様には、ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、本校の教育活動

にご協力いただき、誠にありがとうございます。

 さて、毎年開催している、渋谷本町学園中学校作品展を、昨今の社会事情を踏まえ、今年度は、

配信版として開催いたします。詳細につきましては、下記をご参照ください。

ご多忙の中とは存じますが、ご理解のうえ、ぜひご鑑賞ください。

記

１ 日  時   令和３年２月１０日（水）８時 ～ １４日（日）２０時

２ 出品生徒   渋谷本町学園中学生・部活動参加小学生（美術部、英語部）

３ 配信方法   Microsoft Teamsによる、作品画像等の配信

４  配信詳細   ・開催期間中に、お子様のタブレットの Teams「渋谷本町学園中学校作品展チー

ム」でご鑑賞いただけます。

・「渋谷本町学園中学校作品展チーム」ではデータ閲覧のみができます。データ

の変更機能やチャット機能などはご使用になれません。

・作品展終了後に、数点の作品を学校ホームページでご紹介いたします。

・作品展終了後、Home＆Schoolを通して任意の感想アンケートを実施します。

ご協力お願いいたします。

※渋谷本町学園児童・生徒も同チームで作品鑑賞を行います。

         ※期間終了後、渋谷本町学園作品展チームは閉鎖します。

連絡先

渋谷本町学園中学校

担当  福守 久子

電話 03－3373－3203